Żychlin, dn. 13.02.2013 r.
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ Nr 1
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na:
 
„Dostawę energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie”
 
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania  i trybu rozwiązania  dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej – do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy, okres wypowiedzenia, czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej. W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto informujemy, że informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  znajduje się  w trakcie wypowiedzenia umów kompleksowych, których termin wypowiedzenia upływa dnia 31.03.2013 roku. Jednocześnie informujemy, iż umowy nie zostały podpisane  w ramach akcji promocyjnej.
 
Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy.
 
Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż obecnie posiada umowy kompleksowe na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej.
 
Pytanie 4
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru ( miejscowość, ulica, numer lokalu, kod , gmina),
- grupa taryfowa (obecna i nowa),
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przekaże powyższe  dane w wersji elektronicznej  niezwłocznie po podpisaniu umowy.
 
Pytanie 5
Zwracamy się z prośbą  o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż  obecny Operator Systemu Dystrybucyjnego na terenie którego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej to : ENERGA-OBRÓT  S.A. 80-870 Gdańsk, ul. Mikołaja Reja 29.
 
Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo- rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  punkty poboru posiadające  układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy to punkty z grupą taryfową B 23 i C 21 określone w załączniku Nr 1 do SIWZ.
 
Pytanie 7
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 6 Umowy sprzedaży, stanowiącej Załącznik Nr 7 do SIWZ, na zapis o treści; 6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.
W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.
 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w & 6 ust. 6 Załącznika nr 7 do SIWZ i pozostawia zapisy wskazanego paragrafu bez zmian.
Jednocześnie informuje, iż w/w zapisy są zgodne z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym.
 
Pytanie 8
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników  SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  edytowalna wersja załączników do SIWZ zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.gminazychlin.pl
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